[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

распоряжение
	22.12.2010                                                                                                № 832-р

О проведении городского мероприятия для старожилов города «Новогодний фейерверк»

Во исполнение плана городских мероприятий:
1.Провести 25.12.2010 в городе Нефтеюганске городское мероприятие для старожилов города «Новогодний фейерверк»:

         2.Директору департамента по социальным вопросам Г.А.Гареевой обеспечить  проведение 25.12.2010 городского мероприятия для старожилов города «Новогодний фейерверк» во Дворце спорта «Олимп».
         3.Начальнику Управления внутренних дел по городу Нефтеюганску В.И.Кондакову обеспечить охрану правопорядка  25.12.2010  на городском мероприятии для старожилов города «Новогодний фейерверк» во Дворце спорта «Олимп».
         4.Председателю комитета по здравоохранению Е.В.Кифоруку обеспечить медицинское сопровождение 25.12.2010 на городском мероприятии для старожилов города «Новогодний фейерверк» во Дворце спорта «Олимп».
         5.Начальнику управления по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации города О.В.Емельяновой разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
         6.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Ю.Я.Аладина.

Глава города                                                                                               С.В.Буров